

Coşku ve gururla KUTLUYORUZ



Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla yayımladığı kutlama mesajında, "Kurtuluş Savaşımızın zaferle sonuçlanmasında, Cumhuriyetimizin kurulmasında ve demokrasimizin gelişmesinde büyük öneme sahip olan Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının 104. yıldönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını büyük bir coşku ve gururla kutluyoruz" dedi.

23 Nisan Çocuk Şenliği kapılarını açtı

Şahinbey Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlediği ve 9 gün sürecek olan "Çocuk Şenliği" başladı.



Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde 20-28 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Çocuk Şenliği düzenlenen açılış töreni ile başladı. Çocuklar gün boyunca yüzlerini boyatarak kendileri için hazırlanmış olan şişe oyuncaklarda, çocuk atölyelerinde ve Mithat Cambaz'ın gösterileri ile doyasıya eğlendiler. 20-28 Nisan tarihleri arasında sabah saat 09.00 ve 20.00 saatleri arasında düzenlenecek etkinliklerde çocuk müzikalleri, tiyatrolar ve sinemalar çocuklar için yayınlanacak.



GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ' 28. yıl

Referans

22 NİSAN 2024 PAZARTESİ / FİYATI: 1.5 TL / SAYI: 8376

www.referansgazetesi.com.tr haber@referansgazetesi.com.tr



Hemşire ölü bulundu



Gaziantep'in Nizip ilçesinde yakınlarının 2 gündür haber alamadığı erkek hemşire, yalnız yaşadığı evinde ölü bulundu.



ÇOCUK BIÇAKLA BABASINI ÖLDÜRDÜ

Gaziantep'te 14 yaşındaki kız çocuğu, madde bağımlısı olan babasını uykudayken bıçaklayarak öldürdü. Bıçaklı saldırıda bulunduğu iddia edilen 14 yaşındaki kız çocuğu ise çocuk şube müdürlüğü ekipleri ve psikolog eşliğinde gözaltına alındı.

İhracatçı birlikleri 40. yaşını kutladı



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri 40. yılını düzenlediği bir dizi etkinlikte hizmet binasında Birlik Başkanları, yönetim kurulu üyeleri, çok sayıda ihracatçı ve Birlik personellerinin katılımıyla kutladı. Ünlü ekonomist Prof. Dr. Emre Alkin'in de konuk olduğu kutlama akşamında Ekonomide Güncel Gelişmeler konulu söyleşi düzenlendi. İhracatçılar tarafından yoğun ilgiyle takip edilen etkinlikte dünün bugünün ve yarının ekonomik koşulları masaya yatırıldı.



Acar'dan 23 Nisan mesajı



Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-İrak İş Konseyi Başkanı Halit Acar, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 104. Yıldönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını nedeniyle kutlama mesajı yayımladı.

ALG Spor, Fatih Vatanspor'u mağlub etti

Gaziantep ALG Spor, Kadınlar Futbol Süper Ligi 28. haftasında deplasmanda Fatih Vatanspor'u 4-1 mağlub etti.



Gaziantep ALG Spor Kulübü Başkanı Ali Gözcü, "Çok güzel skor ve sonuç. Bu galibiyetten dolayı teknik ekibi ve futbolcularımızı tebrik ediyorum. İnşallah kalan 2 maçımızı da kazanıp ligi güzel bir noktada bitirmek istiyoruz" dedi.

BÜYÜKŞEHİR'DE İŞLEM TAMAM

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 31 Mart Mahalli İdareler Seçimi sonrası ilk toplantısı olan 2024 yılı Nisan Ayı Dönemi Birinci Birleşimi, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin başkanlığında toplandı.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşen birleşimde, meclis divan katipleri, meclis başkan vekilleri, encümen üyeleri ve yeni komisyon üyeleri seçildi. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, yeni meclis dönemi için yaptığı açılış konuşmasında seçiminin ülke, şehre ve meclise hayırlı olmasını diledi. Seçilen bütün belediye başkanlarını ve meclis üyelerini tebrik etti.



MECLİS BAŞKAN
VEKİLLERİ BELLİ OLDU

DAHA BAŞARILI İŞLER YAPILACAK

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi'nin birlik için bir çalışma anlayışı olduğuna vurgu yapan Başkan Fatma Şahin, "Bu çalışma anlayışına göre memleket meselesi, doğduğumuz topraklara hizmet etmek bizim için çok önemli. 10 yıldan beri hizmet ettiğim bu mecliste fikir kimden gelirse gelsin partisi ne olursa olsun doğrusu, memleketin yararına buradan hizmet etme anlayışıyla başladık. Bu modelin ne kadar iyi tuttuğunu yeni dönemde de milletimizin bize güven ve istikrar ortamını verdiğini görüyorum. Milletimize teşekkür ediyorum. Yeni dönemde çok daha başarılı işler yapacağımız inancındayım" diye konuştu.

1'NCİ BAŞKAN
VEKİLİ HALİL
UĞUR SEÇİLDİ



2'NCİ BAŞKAN
VEKİLİ HAKAN
ASLANSOY OLDU

GAZİANTEP MODELİ
TÜRKİYE MODELİ
OLACAK

KADES uygulaması tanıtıldı



Gaziantep'te jandarma ekiplerince "Kadın Acil Destek (KADES)" uygulamasının tanıtılmasına yönelik bilgilendirme faaliyeti yapıldı.



Kalp
sağlığına
dikkat

SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Çetin, kalp sağlığı için düzenli doktor kontrollerinin ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Minik karateciler AĞIRLANDI



Türkiye Minikler Karate Şampiyonası, Türkiye genelinde 1.500 sporcu, sporcu ailesi, antrenör, hakem ve federasyon görevlilerinin katılımıyla Şahinbey Belediyesi'nin evsahipliğinde Gaziantep'te düzenlendi.

SIRADIŞI BİR YAŞAM
EŞSİZ BİR YATIRIM FIRSATI

+90 342 999 19 69

4,5+1 DAİRELER

YAMAÇTEPE

farbımızı yapımızda saklı

YÜKSEL
ALTUN
İNŞAAT

www.yukselaltuninsaat.com



Filistin

Acil Yardım Bekliyor

İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!



iHH
INSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ



Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)